EDITAL Nº 09/2025/CEAG

PROCESSO Nº 23106.087260/2025-6

RESULTADO FINAL

O Centro de Estudos Avançados de Governo e Administração Pública (CEAG)
vinculado à Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de
Políticas Públicas (FACE), da Universidade de Brasília - UnB torna público e
estabelece o Resultado Final do Edital nº 09/2025/CEAG.

NOME COLOCAÇÃO RESULTADO

Marina Lazarottto de Andrade 1 Classificado / Convocado
Vitor dos Santos Bueno 2 Classificado / Convocado
Wilson Alves Borba Junior 3 Classificado / Convocado
Fernanda Pinto da Silva 4 Classificado / Cadastro Reserva
Jeferson dos Santos 5 Classificado / Cadastro Reserva

O candidato convocado será comunicado, via e-mail, da apresentação dos
documentos necessários para implementação da bolsa de pesquisa. Os demais
candidatos classificados poderão ser convocados, em caso de abertura de vaga,
para a vaga indicada no edital, respeitando o prazo de validade do certame.

Em 06/11/2025.
Documento assinado eletronicamente por Luiz Guilherme de Oliveira,
Diretor(a) do Centro de Estudos Avançados de Governo e Administração
Pública da FACE, em 06/11/2025, às 18:04, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13369602 e o código CRC 532672E9.

Referência: Processo nº 23106.103840/2025-15 SEI nº 13369602

Despacho RESULTADO FINAL (13369602)         SEI 23106.103840/2025-15 / pg. 1

	Despacho RESULTADO FINAL (13369602)